longueur
NOMBRE DE
NIVEAUX
QTE DE
FIXATIONS
RÉFÉRENCE
1m - -  SHM230/14W6K/1M
2m - - SHM230/14W6K/2M
3m 1 niv. 2 SHM230/14W6K/3M
5m 1 niv. 2 SHM230/14W6K/5M
6m 2 niv. 4 SHM230/14W6K/6M
9m 3 niv. 6 SHM230/14W6K/9M
11m 4 niv. 7 SHM230/14W6K/11M
12m 4 niv. 8  SHM230/14W6K/12M
15m 5 niv. 10  SHM230/14W6K/15M
17m 6 niv. 12 SHM230/14W6K/17M
18m 6 niv. 12  SHM230/14W6K/18M
20m 7 niv. 14  SHM230/14W6K/20M
21m 7 niv. 14  SHM230/14W6K/21M
24m 8 niv. 16 SHM230/14W6K/24M
25m 8 niv. 16  SHM230/14W6K/25M
27m 9 niv. 18  SHM230/14W6K/27M
30m 10 niv. 20  SHM230/14W6K/30M
33m 10 niv. 20  SHM230/14W6K/33M
35m 11 niv. 22  SHM230/14W6K/35M
36m 12 niv. 24  SHM230/14W6K/36M
39m 13 niv. 26  SHM230/14W6K/39M
50m 16 niv. 32  SHM230/14W6K/50M
100m 32 niv. 64  SHM230/14W6K/100M
CONFORME EN81-20
SHM230/CD8
livrée PRête à l’emploi  avec alimentation + kit de fixation
RILSANS ET CHEVILLES DE